Dictamen
Concurso Regular de Ayudante de 2da,
Dedicacion simple-Area Algoritmos

En Buenos Aires, a los 17 dias del mes de Octubre de 2023, se reune el jurado designado para la seleccion
regular de Ayudante de Segunda con Dedicacién Simple, area Algoritmos del Departamento de Computacién de
la Facultad de Ciencias Exactas y Naturales de la Universidad de Buenos Aires (EXPEDIENTE:
EX-2023-03848494- -UBA-DMESA#FCEN, RESOLUCION CD N° 1923/23), integrado por el Lic. Alexis Tcach, el
Lic. Santiago Cifuentes y el Lic. Pablo Terlisky a fin de emitir el presente dictamen.

La ndmina de personas candidatas inscriptas es la siguiente:

1| Alamo, Malena Sol 54 | Gonzalez Omahen, Augusto Ezequiel | 106 | Otafio, Lautaro Bernabé
2| Algamis, Sabrina 55| Goria, Julieta 107 | Pacheco, Nicolas
3| Alvarifias, Maria Belén 56 | Gorojovsky, Roman 108| Pages, Julieta Belen
4| Amster, Martin 57 |Grasso, Franco Valentino 109| Palazzo, Tomas Alejandro
5| Andrés, Sebastian 58 | Grynberg Portnoy, Matias 110| Pafale Lorenzo, Agustin Manuel
6| Arce Montoiro, Pedro Lautaro 59 |Guarnaccio, Augusto 111 | Parinelli, Alejo
7|Bagnasco Muguillo, Lautaro 60 |Guerrero Schmidt, Mateo 112| Peralta Recio, Reynaldo Martin
8| Barragan, Jerénimo 61 |Gurruchaga, Sofia 113| Perez, Lucia Belén
9| Begalli, Juan Martin 62 | Guzman, Maria Fernanda 114| Pérez Bianchi, Paula
10| Bekenstein, Jonathan Ezequiel 63 |Herrera, Leon 115| Perez Marzo, Kevin Alexander
11| Bernardini, Rocio 64 |Herrero, Francisco Jose 116| Polonuer, Joaquin
12| Berzzotti, Antonella 65 |Hoch, Tomas Agustin 117| Pujia, Lucas
13| Britos Mercau, Nicole Agustina 66 |[Hsueh, Noe Fabian 118| Raffo, Leandro Javier
14| Bruzzo, Bruno 67 |lannello, Ignacio Giuliano 119| Ramirez, Leandro Jesus
15| Bustamante, Luis Ricardo 68 |Kiszkurno, Florencia 120| Rivarola, Mariana Cecilia
16| Bustos Gorostegui, Juan Ignacio | 69 |Klimkowski, Victoria 121| Rodriguez Nadin, Tomas
17| Butera, lvan 70 |Kohan, Teo 122| Romani, Rafael
18| Cairo, Emiliano 71 |Lakowsky, Manuel Ignacio 123| Romero Marcano, Alexmary Gireth
19| Calloni, Sol Anabella 72 |Laks, Joaquin 124| Rozenberg, Nicolas
20| Capelo, Gianluca 73 |Laria Guaza, Jeremias 125| Ruberto, Stefano Miyel
21| Chajet, Lautaro Agustin 74 |La Tessa, Octavio 126 | Ruzak, Emanuel Pablo
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22| Chechic, Lucia Florencia 75 |Leonardis Ayala, Federico Uriel 127| Ruz Veloso, Luciano Enrique
23| Chenlo, Facundo 76 | Letterio, Nicolas 128| Sanchez Goicochea, Jhosept Levyt
24| Chicconi, Luca Martin 77 |Levy, Luciano Martin 129| Sanchez Posadas, Ramiro
25| Chimenti, Tomas 78 |Lew Deveali, Simon 130| Sanes Zalazar, Luna

26| Companeetz, Ezequiel 79 |Lisazo, Tomas 131| Sawczuk, Nicolas Ivan

27| Coppa, Rodrigo Gustavo 80 |Lista, Melanie Carolina 132| Schlottmann, Fermin

28| Cueto, Francisco Ignacio 81 |Llosa Fernandez, Dante 133| Schulz, Alejandro

29| Dall Acqua, Ignacio 82 |Loleo Saigos, Belen 134| Segre Maturano, Pablo

30| Daugero, Bautista 83 |Lopez Pacholczak, Ulises 135| Seltzer, Ramiro

31| Daus Meier, Juan Pablo 84 |Louys Sanso, Catherine Sophie 136| Semeria, Camilo

32| De Erausquin, Carla 85 |Luduefia, Dalmiro Paz 137| Siciliani, Andres

33| Demarco, Franco Daniel 86 |[Maldonado, Guadalupe Rocio 138| Silva, Lucia

34| Diaz Sarmiento, Matias Daniel 87 |Mamani Fernandez, Jorge Ricardo 139| Sola, Santiago Martin

35| Di lelsi, Camila 88 |Mareque, Javier 140| Spognardi, Tomas

36| Dinkel, Ayelen 89 | Marraffini, Giovanni Franco Gabriel 141 Sturm, Candelaria

37| Falczuk, Noelia 90 [Martinez, Fausto Nicolas 142| Tambussi, Juan Bautista
38| Falguera, Camila Agustina 91 |Martinez Biasi, Oriana 143| Tarsia, Luciano Fabrizio
39| Felgueras, Sebastian 92 | Martinez Quispe, Franco Armando 144 Tenconi, Vicente

40| Fernandez, Federico Joaquin 93 |[Mengoni, Tomas Francisco 145] Tropea, Tomas

41| Fernandez Oromendia, Ignacio 94 | Miceli, Juan Pablo 146 Turco, Dario

42| Fernandez Spandau, Luciana 95 [Moscato, Valentina 147 | Umfurer, Alfredo

43| Ferrari, Victoria Alexandra 96 |Munho Vital, Facundo Nicolas 148| Vazquez, Julieta Manuela
44| Ferrise, Alan Nicolas 97 |Murga, Christian Mariano 149 | Vekselman, Natan

45| Figueroa, Fausto 98 [Murga, Valentino 150| Venegas, Agustin Juan

46| Fiorino, Santiago 99 [Negrotto, Josefina 151| Venegas Ramirez, David Alejandro
47| Flores, Gonzalo Roman 100 [ Nores, Manuel 152| Ventrici, Bruno Ernesto

48| Frassia, Fernando Nicolas 101 |Novoa Shule, Joaquin 153 Villani, Daniela Verénica
49| Fuentes Urfeig, Pedro 102 |Oca, Mariano 154 | Vul, Valentina

50| Gallo Garcia, Camila Beatriz 103 |Ocampo, Debora 155| Wappner, Daniel

51| Gilardon, Bautista 104 | Ombrosi, Ulises 156| Yudcovsky, Dafne Sol

52| Goldberg, Sofia Milena 105 |Ortiz, Pedro 157| Zuker, Gaspar Joel

53| Gonzalez Barnator, Facundo
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Las siguientes personas candidatas no presentaron prueba de oposicion, por lo que fueron excluidas del orden
de mérito:

BERNARDINI, Rocio
CHECHIC, Lucia Florencia
CHENLO, Facundo
CHIMENTI, Tomas

DAUS MEIER, Juan Pablo
DE ERAUSQUIN, Carla
DEMARCO, Franco Daniel
FALGUERA, Camila Agustina
FIGUEROA, Fausto
GILARDON, Bautista
GOLDBERG, Sofia Milena
GURRUCHAGA, Sofia
GUZMAN, Maria Fernanda
HSUEH, Noe Fabian
KISZKURNO, Florencia
LISTA, Melanie Carolina
MAREQUE, Javier
MARTINEZ BIASI, Oriana
MICELI, Juan Pablo
NOVOA SHULE, Joaquin
OTANO, Lautaro Bernabé
PACHECO, Nicolas
PALAZZO, Tomas Alejandro
PERALTA RECIO, Reynaldo Martin
PEREZ, Lucia Belén
RUBERTO, Stefano Miyel
SELTZER, Ramiro

SOLA, Santiago Martin
SPOGNARDI, Tomas
STURM, Candelaria
TAMBUSSI, Juan Bautista
VAZQUEZ, Julieta Manuela
VEKSELMAN, Natan
VENEGAS RAMIREZ, David Alejandro
VUL, Valentina

/

Alexis Tcach Santiago Cifuentes Pablo Terlisky



Con la prueba de oposicion, y analizados los antecedentes de todas las personas candidatas que cumplen con
los requisitos para este concurso, este jurado considera que todas las personas que han presentado el escrito
tienen méritos suficientes para ocupar el cargo de ayudante de segunda. El orden de mérito que se indica a
continuacion fue preparado teniendo en cuenta la siguiente valoracion de los items, sobre un total de 100 (cien)
puntos.

AD Antecedentes docentes 5.5

AC Antecedentes cientificos 2.5

AE Antecedentes de extensiéon 5

AP Antecedentes profesionales 4

PO Prueba de oposicién 60

CyO Calificaciones, titulos, estudios y otros 23

La prueba de oposicion consistid en una resolucién de un ejercicio de una materia obligatoria del area de
algoritmos a eleccion. Las personas candidatas entregaron su escrito hasta la hora 23:59 del lunes 9 de octubre
del corriente.

De la prueba de oposicién se evaluaron la claridad expositiva, la contextualizacion del ejercicio, el buen uso de
los conocimientos previos, las propuestas de participacion a los estudiantes destinatarios y el nivel de
planificacion de la clase.

La evaluacion de los antecedentes se baso en los siguientes criterios:

1. Antecedentes docentes: se tuvieron en cuenta los distintos tipos de cargos docentes y su duracion, tanto en
universidades como en otros niveles, ademas de la realizacion de cursos de formacién docente.

2. Antecedentes cientificos: se tuvieron en cuenta las pasantias de investigaciéon en el DC y ofras
instituciones universitarias reconocidas, las publicaciones en revistas y conferencias, y la participacion en
congresos cientificos nacionales e internacionales.

3. Antecedentes de extensidén: se tuvieron en cuenta participaciones en actividades de divulgacion cientifica y
de extension, asi como la participacién en actividades puntuales de programas institucionales (como las
Semanas de las Ciencias, Noche de los Museos, y otras), que cuentan con el aval de una institucién
universitaria.

4. Antecedentes profesionales: se consideraron la duracién, dedicacion y el tipo de actividad realizada en el
ambito profesional, con puntual énfasis en las tareas que estuvieran relacionadas a la Computacion o afines.

5. Calificaciones, titulos, estudios y otros: fueron considerados el promedio, el grado de avance en la carrera
(en especial, el avance sobre las materias obligatorias de la carrera de Computacién y de Ciencias de Datos),
becas, premios recibidos, participacion en competencias de programacion y olimpiadas de ciencias, certificados
de idiomas, cursos de capacitacion de informatica realizados, realizacién parcial de otras carreras universitarias,
y otras actividades de divulgacién no incluidas en los Antecedentes de Extension.

Analizados todos los antecedentes de los postulantes y evaluadas las pruebas de oposicién, este jurado
propone el siguiente orden de mérito, de acuerdo con los puntajes otorgados:

/
/
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Ord Postulante AD.|A.C.| AE. |AP.| PO |[C.yO.| Total

Puntaje Maximo 55125 5 4 60 23 100
1 Gorojovsky, Roman 4.5012.50( 0.50 [4.00(45.90| 21.50 | 78.90
2 |Bustamante, Luis Ricardo 3.0010.00| 5.00 [2.25(51.00| 15.00 | 76.25
3 Pérez Bianchi, Paula 2.50]2.50( 5.00 [1.50|42.60]| 20.50 | 74.60
4 | Turco, Dario 4.0012.00( 3.50 |0.75|43.20| 20.00 | 73.45
5 |Tropea, Tomas 4.5010.00( 1.00 |3.00(41.40| 23.00 | 72.90
6 |Wappner, Daniel 4.5012.50( 0.50 [0.00(44.10| 20.50 | 72.10
7 |Companeetz, Ezequiel 3.00(0.00] 1.00 |3.75|45.30( 18.00 | 71.05
8 |Amster, Martin 1.00(0.00( 2.50 |1.50|53.40| 12.50 | 70.90
9 |Siciliani, Andres 5.00(0.00| 1.00 |0.00[46.20] 18.50 | 70.70
10 | Villani, Daniela Verdnica 5.50(2.50| 5.00 [4.00]34.50| 18.50 | 70.00
1 S;’:;ji'glz Omahen, Augusto 5.50(1.50| 5.00 |0.40[42.45|15.00 | 69.85
12 |Raffo, Leandro Javier 4.0010.00( 0.00 |4.00(44.70( 15.00 | 67.70
13 |Louys Sanso, Catherine Sophie 0.00(0.00[ 5.00 |0.00|46.80| 15.00 | 66.80
14 |Felgueras, Sebastian 3.00(0.00| 5.00 [0.45]43.20] 15.00 | 66.65
15 |Umfurer, Alfredo 5.50(2.50| 0.50 |4.00(30.90| 23.00 | 66.40
16 |Ramirez, Leandro Jesus 3.5011.00] 5.00 (0.00(43.20| 13.00 | 65.70
17 |Lew Deveali, Simon 2.50|0.00| 0.00 |0.00(45.00] 17.50 | 65.00
18 |Sawczuk, Nicolas lvan 2.50|0.00| 0.00 |4.00(33.60] 23.00 | 63.10
19 |Bekenstein, Jonathan Ezequiel 3.00(0.00| 0.00 [4.00]141.70] 14.00 | 62.70
20 |Capelo, Gianluca 1.0010.00( 0.00 |4.00(40.50| 16.00 | 61.50
21 giig‘rzgi Fernandez, Jorge 4.50(1.00| 2.50 |0.00(34.20( 19.00 | 61.20
22 |Semeria, Camilo 4.00]0.00( 1.00 |4.00(40.20| 10.50 | 59.70
23 |Frassia, Fernando Nicolas 3.50(0.00| 1.50 [4.00]29.30| 21.00 | 59.30
24 | Segre Maturano, Pablo 0.50(0.00| 5.00 [0.00]42.15] 11.50 | 59.15
25 |Romani, Rafael 5.50(0.00| 2.50 |0.00(39.00] 12.00 | 59.00
26 |Murga, Christian Mariano 5.50(0.00| 1.00 |4.00(33.90| 14.50 | 58.90
27 |Falczuk, Noelia 0.00(0.00| 0.00 |0.0048.30] 10.50 | 58.80
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28 |Alvarifias, Maria Belén 0.00(0.00| 0.50 |0.00(48.30] 9.50 | 58.30

29 |Dinkel, Ayelen 2.00(0.00{ 2.50 |0.00]30.60| 23.00 | 58.10
30 [Ocampo, Debora 3.50(0.00| 2.00 [1.75]36.15] 14.50 | 57.90
31 [Nores, Manuel 3.25(0.00| 0.00 |3.00|36.30( 15.00 | 57.55
32 ([Polonuer, Joaquin 0.50(0.00| 4.50 [3.00]36.30| 13.00 | 57.30
33 |Laks, Joaquin 1.5010.00( 1.50 |0.00(45.20| 9.00 | 57.20
34 |Pages, Julieta Belen 0.25]0.00| 0.50 (0.25(44.40| 10.50 | 55.90
35 |Gonzalez Barnator, Facundo 0.00(0.00| 0.50 [0.90]45.30| 9.00 | 55.70
36 |Gallo Garcia, Camila Beatriz 0.00]0.00| 2.00 [(2.25(45.30| 6.00 | 55.55
37 |Fernandez Spandau, Luciana 1.0010.00( 1.00 |3.25(37.80( 12.00 | 55.05
38 [Bruzzo, Bruno 1.75]0.00( 0.00 [1.00|45.00| 7.00 | 54.75
39 [Ruzak, Emanuel Pablo 0.00(0.00| 0.50 |0.00[42.00] 12.00 | 54.50
40 gzgj‘gi”i’ Giovanni Franco 2.13[1.50 2.00 |0.15[29.70| 19.00 | 54.48
41 |Fiorino, Santiago 1.00(1.50( 4.50 ]0.75]31.20| 15.50 | 54.45
42 |Leonardis Ayala, Federico Uriel 1.00(1.50] 1.00 |0.00[41.85| 8.50 | 53.85
43 | Klimkowski, Victoria 1.00(0.00( 1.50 |0.00|37.20| 14.00 | 53.70
44 |Fernandez Oromendia, Ignacio 0.0010.00| 0.50 |0.75(44.40| 8.00 | 53.65
45 |Parinelli, Alejo 0.00]0.00| 0.00 [(2.25(45.30| 5.00 | 52.55
46 |Sanchez Posadas, Ramiro 2.5010.00{ 1.00 |0.00]37.50| 11.50 | 52.50
47 |Lopez Pacholczak, Ulises 0.00(0.00] 1.00 |[4.00|38.37| 9.00 | 52.37
48 |Lakowsky, Manuel Ignacio 0.00]0.00| 0.00 (0.25(38.10| 14.00 | 52.35
49 |Ventrici, Bruno Ernesto 0.00(0.00| 0.00 [0.00]39.30| 13.00 | 52.30
50 |Loleo Saigos, Belen 1.50(0.00( 0.50 |0.00|37.20| 13.00 | 52.20
51 | Goria, Julieta 0.5012.50| 5.00 (1.50(33.60|] 9.00 | 52.10
52 |Herrera, Leon 0.0012.50| 0.50 (0.75(44.70| 3.50 | 51.95
53 |Ortiz, Pedro 0.00)0.00| 0.00 (0.00(38.40| 13.00 | 51.40
54 (Laria Guaza, Jeremias 1.0010.00( 0.50 [0.40(39.30| 10.00 | 51.20
55 |Schlottmann, Fermin 5.5010.00| 0.00 (0.00(30.60| 15.00 | 51.10
56 [Diaz Sarmiento, Matias Daniel 3.00(0.00| 1.50 [2.25]31.80] 12.00 | 50.55
57 |Grynberg Portnoy, Matias 2.5010.00| 0.00 |2.25]23.70| 22.00 | 50.45
58 [Herrero, Francisco Jose 0.50(0.00| 1.00 [0.00]40.05| 8.50 | 50.05
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59 |Tarsia, Luciano Fabrizio 0.0011.50| 0.50 (2.38(27.60| 18.00 | 49.98
60 [Guarnaccio, Augusto 1.0010.00( 0.50 |0.00(37.80( 10.50 [ 49.80
61 [Rivarola, Mariana Cecilia 0.00(0.00| 2.00 |0.00[40.50] 7.00 | 49.50
62 [Ruz Veloso, Luciano Enrique 2.00|0.00| 0.00 |1.00(36.30] 9.00 | 48.30
63 [Kohan, Teo 0.00(0.00| 1.00 |1.50(33.30] 12.00 | 47.80
64 [Berzzotti, Antonella 4.5010.00( 1.00 |0.00|33.00f 9.00 | 47.50
65 |Chajet, Lautaro Agustin 0.0010.00| 0.00 (0.00(44.40| 3.00 | 47.40
66 |Bustos Gorostegui, Juan Ignacio |0.00{0.00| 2.00 |3.00|30.90( 10.50 | 46.40
67 |Martinez Quispe, Franco Armando|5.50(0.00| 0.00 |0.50|25.80( 14.50 | 46.30
68 [Murga, Valentino 0.00(0.00| 0.00 [0.50]42.00| 3.00 | 45.50
69 [Rozenberg, Nicolas 0.00(0.00| 2.00 |3.75]|26.70( 13.00 | 45.45
70 |Negrotto, Josefina 1.00(0.00( 2.00 ]0.00]37.35| 5.00 | 45.35
71 [Flores, Gonzalo Roman 0.00(0.00| 0.00 |3.75|34.50( 7.00 | 45.25
72 [Moscato, Valentina 1.0010.00( 0.50 |4.00(34.50| 5.00 | 45.00
73 | Zuker, Gaspar Joel 0.0010.00| 0.50 (4.00(32.10| 8.00 | 44.60
74 (Llosa Fernandez, Dante 0.13(0.00| 0.50 [1.00]37.80| 5.00 | 44.43
75 |Barragan, Jerénimo 1.00(0.00( 0.00 |0.50|31.40( 11.00 | 43.90
76 f:\:‘;hez Goicochea, Jhosept | 5510 00| 0.50 |0.00]39.30| 3.00 | 43.05
78 [Silva, Lucia 0.00(0.00| 0.00 |[0.00|37.35| 5.00 | 42.35
77 [Levy, Luciano Martin 0.00(0.00| 0.00 |1.50(38.70] 2.00 | 42.20
79 [Calloni, Sol Anabella 0.00(0.00| 0.00 |0.0028.50] 13.50 | 42.00
80 [Venegas, Agustin Juan 0.00(0.00| 1.00 [0.38]30.60] 10.00 | 41.98
81 |Ombrosi, Ulises 0.75]0.00| 0.00 (0.00(31.20| 10.00 | 41.95
82 ([Bagnasco Muguillo, Lautaro 0.50(0.00| 1.50 [1.50]26.10] 12.00 | 41.60
83 |Daugero, Bautista 0.00)0.00| 0.00 (0.00(41.10| 0.00 | 41.10
84 |Lisazo, Tomas 1.00(0.00( 0.50 ]0.00]33.15| 6.00 | 40.65
85 |Arce Montoiro, Pedro Lautaro 0.00]10.00| 0.00 [(0.25(34.20| 6.00 | 40.45
86 [Martinez, Fausto Nicolas 0.00(0.00| 0.50 |[0.00|34.65| 5.00 | 40.15
87 |Sanes Zalazar, Luna 0.0010.00] 1.50 (0.00(28.50| 10.00 | 40.00
88 [Pujia, Lucas 0.50(0.00| 0.00 |0.00(35.10] 4.00 | 39.60
89 ([Panale Lorenzo, Agustin Manuel |0.50(0.00] 0.00 |0.75|33.60| 4.00 | 38.85
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90 |Schulz, Alejandro 0.00(0.00| 0.00 |0.00|34.80] 4.00 | 38.80

91 |Luduefia, Dalmiro Paz 0.00]0.00| 0.50 (0.00(33.00| 5.00 | 38.50
92 |Letterio, Nicolas 0.00(0.00| 0.00 |0.00(27.30] 11.00 | 38.30
93 |Maldonado, Guadalupe Rocio 1.00(0.00( 0.00 |0.50|34.50| 2.00 | 38.00
94 |Grasso, Franco Valentino 0.0010.00| 0.00 (1.50(29.40| 6.00 | 36.90
95 |Yudcovsky, Dafne Sol 2.00(0.00{ 0.00 |0.00|31.50| 3.00 | 36.50
96 |Cairo, Emiliano 0.0010.00] 1.00 (0.00(23.40| 12.00 | 36.40
97 |Fernandez, Federico Joaquin 4.00(0.00| 0.00 |0.25124.00| 8.00 | 36.25
98 |[lannello, Ignacio Giuliano 0.00)0.00] 1.00 (0.00(30.00| 4.00 | 35.00
99 |Hoch, Tomas Agustin 0.50(0.00| 0.00 [0.00]30.00| 4.00 | 34.50
100 (Di lelsi, Camila 5.50(0.00| 1.00 |0.00| 9.90 | 17.00 | 33.40

101 |Perez Marzo, Kevin Alexander 0.50(0.00{ 0.00 |0.00|26.70| 6.00 | 33.20
102 |[Munho Vital, Facundo Nicolas 0.0010.00| 4.50 |1.00(22.65| 4.50 | 32.65

103 |Cueto, Francisco Ignacio 0.00(0.00| 0.00 [0.00]23.10] 9.00 | 32.10
104 |Andrés, Sebastian 0.25(0.00| 0.50 |[1.50|25.80| 4.00 | 32.05
105 |Tenconi, Vicente 0.00(0.00| 0.00 |0.00[24.90|] 7.00 | 31.90
106 |Britos Mercau, Nicole Agustina 0.0010.00| 0.00 |0.00(26.10| 5.00 | 31.10
107 |Oca, Mariano 0.75(0.00| 0.00 |[0.00|17.40{ 12.00 | 30.15
108 |Begalli, Juan Martin 0.00(0.00| 0.00 |0.00[22.20] 7.00 | 29.20
109 |Chicconi, Luca Martin 2.00|0.00| 2.50 |0.00(20.40] 3.50 | 28.40
110 |Guerrero Schmidt, Mateo 0.50(0.00| 1.00 [0.00]19.20| 7.00 | 27.70
111 | Dall Acqua, Ignacio 1.00(0.00( 0.00 |1.50|21.00| 4.00 | 27.50
112 |Algamis, Sabrina 2.00|0.00| 4.00 |1.00(12.00] 7.50 | 26.50
113 |Alamo, Malena Sol 2.00|0.00| 0.50 |0.00({13.80] 10.00 | 26.30
114 |Rodriguez Nadin, Tomas 0.00(0.00| 0.00 |0.00(23.10|] 3.00 | 26.10
115 |Ferrari, Victoria Alexandra 0.50]0.00] 1.50 (0.50(16.20| 7.00 | 25.70
116 gﬁ:‘tﬁm Marcano, Alexmary 0.00/0.00| 0.00 |0.00|24.90| 0.00 | 24.90
117 |Ferrise, Alan Nicolas 0.00(0.00| 0.50 [0.00]12.00] 11.00 | 23.50
118 |Fuentes Urfeig, Pedro 0.50(0.00| 0.00 |0.00[15.30] 7.00 | 22.80
119 |Butera, Ivan 0.0011.00] 1.00 [(1.50(17.70|] 1.00 | 22.20
120 [Coppa, Rodrigo Gustavo 0.0010.00| 0.00 |0.00(16.80| 0.00 | 16.80
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121

La Tessa, Octavio

2.00]0.00( 0.00

0.75

7.20

2.00

11.95

122

Mengoni, Tomas Francisco 1.75(0.00] 0.00

3.75

240

0.00

7.90

Se deja expresa constancia que los aspirantes deberan reunir las condiciones dispuestas por el articulo 6 del
reglamento para la provision de cargos de docentes auxiliares. Para ayudantes de segunda, en particular, en el
momento de asumir las funciones del cargo concursado deberan ser estudiantes de grado de esta Facultad y

haber aprobado al menos cuatro (4) materias del ciclo de grado.
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